- 1 -

         ２０２４年度定時総会 会議録概要

１ 開 催 日 時  2024 年６月 10 日（月）午後２時 00 分～午後３時 08 分

２ 開 催 場 所  江南市北野町川石 25 番地１

Home&nico ホール（江南市民文化会館） 小ホール

３ 会 員 数  293 名（2024 年５月 22 日現在）

４ 出席会員数  217 名、出席率 74.1％

うち書面表決書 158 名、会場出席者 59 名

５ 出 席 役 員  理事 16 名（髙橋妙子、石川幹男、暮石榮司、植木秀雄、村田猛

堀田晃市、須賀正則、久田良雄、吉田美恵子

鈴木文隆、朱宮恵津子、小林緑、大森淳一

古田勝己、佐合鋭雄、郷原実智雄）

監事１名（杉本憲）

６ 欠 席 役 員  理事１名（丹羽鉱貢）

         監事１名（滝紀彦）

７ 出席事務局  ４名（郷原実智雄（兼務）、溝口昭弘、小室好太郎、加藤鈴太）

職員     ※ 市応援職員３名

（司会：事務局 加藤鈴太）

１ 開会のことば（午後２時 00 分）

総務委員会副委員長 鈴木文隆

２ 黙とう

物故者への黙とう

３ 会長あいさつ

４ 顕彰

会員 17 名

代表受領    日下部四郎 氏（最年長者）

役員 ５名

代表受領    暮石榮司 氏（最年長者）

５ 来賓祝辞

江南市長    澤田和延 様

江南市議会議長 伊藤吉弘 様

６ 議長選出

会長の議長指名を出席者承認、議長に「古田勝己」氏を指名、選任

議事録署名人は、定款第 21 条第２項の規定により、議長と代表理事２名

（髙橋妙子、石川幹男）

７ 議事

議案第１号 2023 年度事業報告について 【原案のとおり承認】

- 2 -

議案第２号 2023 年度収支決算について 【原案のとおり承認】

議案第３号 役員の選任について 【原案のとおり承認】

８ 報告

報告第１号 2023 年度収支補正予算について

報告第２号 2024 年度事業計画について

報告第３号 2024 年度収支予算、資金調達及び設備投資の見込みについて

９ 閉会のことば（午後３時 08 分）

総務委員会副委員長 鈴木文隆

※ 講演（午後３時 20 分～午後４時 00 分）

  テーマ 交通事故情勢に合わせた交通事故防止

  講師  愛知県江南警察署交通課交通総務係 林祐子巡査